802 581 2023-11-05 NOTA DE PEDIDO 581

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$11.107.040
$0
$2.110.338
$0

$13.217.378

SON: TRECE MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10046 Shampoo Nui Baoba Oe Nani - 500ml 192 UND $2.954 0% $567.168

10047 Acondicionador Nui Baoba Oe Nani - 500ml 216 UND $2.954 0% $638.064

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$11.107.040
$0
$2.110.338
$0

$13.217.378

SON: TRECE MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL